
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 47 pkt 1 Statutu Powiatu Ostrowieckiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
14 stycznia 2019 r. poz. 342) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się spośród radnych Rady Powiatu Ostrowieckiego następujący skład osobowy Komisji 
Rewizyjnej: 

1. Bugajski Janusz          – przewodniczący 

2. Czarnecki Jarosław     – wiceprzewodniczący 

3. Leśniak Magdalena     – sekretarz 

4. Borek Monika             – członek 

5. Czupryński Dariusz    – członek 

6. Jabłoński Marcin        – członek 

7. Rogoziński Mirosław – członek 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest kontrolowanie działalności Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 
i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz wykonywanie innych zadań wynikających 
z obowiązujących przepisów lub zleconych przez Radę Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XIII/61/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego, 

2. Uchwała Nr XXXIII/206/2020 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 4 września 2020 r. 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 47 pkt 1 Statutu Powiatu Ostrowieckiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXVI/148/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. poz. 342), rada powiatu kontroluje działalność 

zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną  

w składzie siedmiu członków, w tym przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz sekretarza 

Komisji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


